
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Spolupráci s panem Ing. Petrem Urbanem vřele doporučuji. Milé vystupování, vstřícný přístup,
hladký a rychlý průběh od zpracování kupních smluv, přepisu energií, předání bytu a zpracování
daňového přiznání a dále. Velmi si cením vstřícnosti a nápomocnosti při předání bytu. Tímto bych
panu Ing. Petru Urbanovi ráda poděkovala. Jsem velmi spokojená.

Prodáno
Plocha: 121 m2

Typ: dům 4+kk, Řadový

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

PENB: B

Prodej nového rodinného domu 4+kk se zahradou,
Slavkov u Brna, ulice Zelnice (reference23049)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Vana

Myčka Zahrada

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji nový rodinný dům o dispozici 4+kk.

Dům s obytnou plochou 121m2 a se zahrádkou 326m2 se nachází ve městě Slavkov u Brna na ulici Zelnice.

Z prostorné chodby (5,9m2) se vchází do obývací části s kuchyňským koutem (40m2).
Kuchyňský kout je vybavený na míru vyrobenu kuchyňskou linkou s veškerými vestavěnými spotřebiči značky BOSCH 
- lednice, mrazák, mikrovlnná trouba, elektrická trouba, myčka nádobí, indukční varná deska, odsavač par.
Obývací pokoj je vybavený sedací soupravou s konferenčním stolkem a TV stěnou.
Přes francouzské dveře je propojený ze zahrádkou s orientací na jih.
Do prvního patra se z obývacího pokoje dostanete po točitém dřevěném schodišti.
Zde se nachází tři samostatné pokoje.

Dva pokoje (10,52m2 a 12,14m2) jsou orientované na jih, jeden z nich je vybavený dvojlůžkem s velkou šatní skříní, druhý je částečně
zařízený dětským nábytkem.

Třetí pokoj (14,06m2) s prostornou šatnou (4,88m2) je orientovaný na sever a je vybavený dvojlůžkem s nočními stolky.

Koupelna (7,7m2) v patře je vybavená dvojumyvadlem, vanou a WC s bidetovou sprchou.

Moderní novostavba splňuje všechny podmínky komfortního bydlení.

V zádveří domu se nachází technická místnost (6m2) s pračkou a samostatné WC.
Vynilové podlahy v příjemném dekoru dřeva v kombinaci s dlažbou.
Okna orientovaná na jih jsou vybavená venkovními žaluziemi.
Před domem jsou dvě parkovací stání.

Dům je součástí nového bytového projektu, který vyrostl na kraji města Slavkov u Brna.
Město nabízí příjemné a klidné bydlení s veškerou občanskou vybaveností - obchodní centrum, pošta, zdravotní středisko, lékárna, škola,
školka.
Náměstí s obchody a restauracemi, zámek s rozsáhlým parkem a golfovým hřištěm.

Vybavenost 

Prodej nového rodinného domu 4+kk se zahradou, Slavkov u
Brna, ulice Zelnice

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Do centra městečka je to 10 min. chůze, do Brna po dálnici cca 15 - 20 min. 

K dispozici ihned.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
Prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


